
UCHWAŁA NR XV/118/2025
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/107/2025 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 28 marca 2025 r. 
w sprawie zasad przyznawania stypendium

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 750 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), 
w związku z uchwałą Rady Gminy Skoroszyce z dnia 28 marca 2025 roku w sprawie przyjęcia lokalnego 
programu wspierania edukacji oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w Gminie 
Skoroszyce, Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/107/2025 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 28 marca 2025 r. 
w sprawie zasad przyznawania stypendium otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Skoroszyce

Rafał Kraska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1165



Załącznik 
do uchwały Nr XV/118/2025

Rady Gminy Skoroszyce
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

§ 1.1. Ustala się, iż, z zastrzeżeniem ust. 4 każdy uczeń uczęszczający do szkoły na terenie Gminy 
Skoroszyce otrzyma w wysokości zależnej od wyników w nauce, raz w roku, do dnia 15 lipca każdego roku 
jedno ze stypendiów wskazanych w ust. 2, zwane „bonem wakacyjnym”.

2. Wysokość stypendium (bonu wakacyjnego) uzależnia się od wyników w nauce i wynosi, w zależności 
od średniej ocen na świadectwie na koniec danego roku szkolnego:

1) 500 zł – w przypadku średniej ocen - 5.00 i powyżej;

2) 400 zł - w przypadku średniej ocen 4.00 do 4.99;

3) 300 zł w przypadku średniej ocen - 3.00 do 3.99;

4) 200 zł - w przypadku średniej ocen - 2.00 do 2.99.

3. Wysokość stypendium podlega podwyższeniu o 50 zł, jeśli uczeń uzyskał w danym roku miejsce 
pierwsze, drugie lub trzecie w międzyszkolnym konkursie lub w zawodach sportowych, olimpiadach 
przedmiotowych lub innych wydarzeniach, w tym artystycznych i społecznych szczebla wojewódzkiego lub 
wyższego.

4. Stypendium nie jest przyznawane uczniom, którzy nie uzyskali promocji do kolejnej klasy.

§ 2.1. Wniosek o uzyskanie stypendium składa się do Wójta Gminy, w terminie do dnia 5 lipca każdego 
roku, za osiągnięcia uzyskane w zakończonym bieżącym roku szkolnym. We wniosku należy wpisać imię 
i nazwisko ucznia, ukończoną klasę i szkołę, do której uczeń uczęszczał, a także wpisać nr rachunku 
bankowego, na który zostanie przekazana kwota stypendium. Wniosek winien zostać podpisany przez rodzica 
lub opiekuna prawnego ucznia.

2. Do wniosku załącza się kopię świadectwa szkolnego oraz w przypadku premiowanych osiągnięć 
uzyskanych na szczeblu wojewódzkim dokumenty potwierdzające te osiągnięcia.

3. Przyznanie stypendium następuje w formie wypłaty. Według uznania Wójta, można przyznać 
stypendium także w formie pisemnej, w szczególności w przypadku szczególnych osiągnięć.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1165


		2025-04-30T12:34:06+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




